平成 22 年 9月 13 日

各      位

会 社 名  株式会社京王ズホールディングス

代表者名  代表取締役社長 佐々木英輔

（コード番号 3731 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理部長 深野道照

（TEL．  022－ 722－0333   ）

平成 22 年 10 月期 期末配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

 当社は、平成22年 9月 13日開催の取締役会において、平成22年 10月期の１株当たり期末配当予想を、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 期末配当予想修正の理由

当社は、平成 18 年 10 月期より無配となり、株主の皆様には大変ご迷惑をお掛けしておりましたが、

コア事業であります移動体通信事業、テレマーケティング事業へ注力した結果、平成 22 年 10 月期にお

きましては過去最高益を計上する見込みであります。

平成 22 年 10 月期の期末配当につきましては、当社の次の成長性の柱となる新規事業（ソーシャルア

プリ事業・介護事業）への投資資金のため内部留保に努めるものの、配当性向を 5.4％とし、期末配当

を 500 円とさせていただきます。なお、当該剰余金の配当につきましては、平成 23 年 1 月開催予定の

定時株主総会の決議を経て実施する予定であります。平成 23 年 10 月期以降につきましては、中間配当

を含めて継続的な配当が実施できるよう努めてまいります。

平成 23 年 10 月期の配当予想につきましては、12 月に公表予定の決算短信にて開示いたします。

株主の皆様におかれましては、今後ともご支援の程、宜しくお願い申し上げます。

２． 修正の内容

 １株当たり配当金

(基準日) 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

前回予想

(平成 21 年 12 月 14 日)
― 0.00 円 ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 500.00 円 500.00 円

当期実績 ― 0.00 円 ―

前期(平成21年10月期)

実績
― 0.00 円 ― 0.00 円 0.00 円

以  上